
Uradni vestnik
Leto: XXXII

občin Ormož in Ptuj

Ptuj, 11. julij 1996 Številka: 21

VSEBINA
OBČINA KIDRIČEVO
89. Pravilnik o pogojih, načinu in kriterijih 
za pridobivanje sredstev, namenjenih za 
pospeševanje razvoja kmetijstva občine 
Kidričevo

Pokrajinski muzej Ptuj

92. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazi­
dalnega načrta za obrtno cono Ormož

OBČINA VIDEM

90. Odlok o spremembi in dopolnitvi Od­
loka o organizaciji občinske uprave Občine 
Kidričevo

93. Odlok o spremembi odloka o us­
tanovitvi javnih vzgojno izobraževalnih za­
vodov - osnonih šol

OBČINA ORMOŽ
91. Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda

94. Sklep o sprejemu razvojnega programa 
Haloz

89.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 12. in 87. člena Statuta Občine 
Kidričevo (Uradni vestnik Občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/95) in 5. člena Odloka o zagotav­
ljanju in uporabi sredstev, namenjenih za po­
speševanje razvoja Občine Ptuj (Uradni vest­
nik Občin Ormož in Ptuj, št. 14/91) je občin­
ski svet Občine Kidričevo na 15. seji dne 4.7. 
1996 sprejel

PRAVILNIK
O POGOJIH, NAČINU IN KRITERIJIH 
ZA PRIDOBIVANJE SREDSTEV, NA- 
MENJENIH ZA POSPEŠEVANJE RAZ­
VOJA KMETIJSTVA OBČINE KI­
DRIČEVO

1. člen
S tem pravilnikom se določijo pogoji, način 
in kriteriji za pridobivanje sredstev, namen­
jenih za pospeševanje razvoja kmetijstva 
Občine Kidričevo (v nadaljnjem besedilu: 
sredstev za razvoj).

2. člen
Sredstva za razvoj so sredstva, ki jih je opre­
delil Odlok o zagotavljanju in uporabi sred­
stev, namenjenih za pospeševanje razvoja 
Občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 14/91).

3. člen
Za posojilo lahko zaprosijo naslednji prosil­
ci:
1. Kmetje
Sedež in dejavnost prosilca morata biti na 
območju Občine Kidričevo.

4. člen
Občinski svet Občine Kidričevo:
- ugotovi višino razpoložljivih sredstev za 
razvoj,
- sprejme sklep o razpisu za natečaj in razpi­
snih pogojih na predlog Odbora za kmetijst­
vo in gozdarstvo,
- razpiše natečaj za pridobivanje sredstev za 
razvoj kmetijstva.

5. člen
Sklep o razpisu natečaja se objavi v dnevnem 
časopisu in mora vsebovati:
- namene, za katere so dodeljujejo sredstva

natečaja,
- višino razpisanih sredstev,
- kdo lahko zaprosi za posojilo,
- rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši 
kot 20 dni od dneva objave, in naslov, na ka­
terega se vložijo prošnje,
- navedbo, kaj mora prošnja za posojilo vse­
bovati,
- navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec 
priložiti prošnji:
a) investicijski program po metodologiji 
banke za manjše projekte,
b) druge listine, ki jih v skladu z določili tega 
poslovnika določi občinski svet,
c) za naložbo s predračunsko vrednostjo do 
100.000 DEM v tolarski protivrednosti pro­
silec predloži:
- osnovne podatke o investitorju,
- opis programa z vidika tržnih možnostih, 
tehnologije in varstva okolja,
- vire financiranja,
- predvidene rezultate programa,
- rok, v katerem bo občinski svet sprejel 
sklep o dodelitvi posojila.
Razpis natečaja mora vsebovati tudi določila 
Odloka o zagotavljanju in uporabi sredstev, 
namenjenih za pospeševanje razvoja Občine 
Kidričevo.

6. člen
Posojila se dodeljujejo z najdaljšo dobo 
vračanja do 5 let. Doba vračanja posojila je 
odvisna od višine posojila in jo določi občin­
ski svet na predlog Odbora za kmetijstvo in 
gozdarstvo ob sprejemu sklepa o dodelitvi 
posojila. Moratorij za pričetek vračanja poso­
jila določi občinski svet v skladu z vsebino 
razvojne naloge, vendar najdalj 12 mesecev.

7. člen
Višino obrestne mere za posojilo določi 
občinski svet Občine Kidričevo ob razpisu.

8. člen
Višina posojila ne sme presegati do 50 % pre­
dračunske vrednosti investicije.

9. člen
Prošnje za posojilo preuči komisija za dodeli­
tev sredstev in nadzor uporabe teh sredstev 
ter pripravi predlog za potrditev sredstev 
občinskemu svetu.
Petčlansko komisijo sestavljajo:
- predsednik komisije,
- predstavnik občine,

- predstavnik banke,
- predstavnik svetovalne službe,
- član.
Strokovna in finančno-tehnična opravila pri 
usmerjanju sredstev za razvoj opravlja ban­
ka. Banka pripravi oceno ekonomske upra­
vičenosti in kreditne sposobnosti za tiste 
projekte, ki jih prednostno določi komisija 
za dodelitev sredstev in nadzor uporabe sred­
stev.

10. člen
Občinski svet sprejme ustrezne sklepe o do­
delitvi sredstev. O svoji odločitvi v roku 5 
dni od dneva odločitve obvesti vse sodelu­
joče na natečaju.

11. člen
Po prejemu sklepa občinskega sveta Občine 
Kidričevo o odobritvi sredstev sklene banka 
s prejemnikom sredstev pogodbo.
Pogodba mora poleg bančnih določb vsebo­
vati vse določbe razpisa, predvsem pa:
- obveznost posojilojemalca, da posojilo po­
rabi namensko,
- rok za pričetek koriščenja objekta,
- obveznost, da posojilojemalec v primeru, če 
na izpolni katerekoli obveznosti iz posojilne 
pogodbe oziroma da je bila pogodba sklenje­
na na podlagi lažnih podatkov, takoj vrne po­
sojilo ali neodplačani del posojila, povečan 
za zakonsko predpisane zamudne obresti,
- določbo, da se prosilcu, v kolikor v treh me­
secih od podpisa pogodbe o dodelitvi kredita 
le-tega ne koristi, možnost koriščenja odvza­
me.

12. člen
Namensko porabo posojila, pridobljenega po 
tem pravilniku, in izpolnitev obveznosti iz 
pogodbe o posojilu mora poleg banke preve­
riti Komisija za dodelitev sredstev in nadzor 
uporabe sredstev Občine Kidričevo.

13. člen
Posojilojemalec prične porabljati posojilo na 
podlagi ustrezne dokumentacije takoj po 
sklenitvi posojilne pogodbe in ga mora pora­
biti najkasneje v 3 mesecih od podpisa po­
godbe o dodelitvi kredita. Posojilojemalec 
prične vračati posojilo ob koncu vsakega tri­
mesečja (31/3,30/6, 30/9, 31/12) po porabi ce­
lotnega posojila v trimesečnih enakih obro­
kih, katerih zapadlost je določena v pogodbi 
o posojilu.



7» M KAtN VIKAUINl -VV-SlVNilS. v >\%V . X V~* V » «W\V > M. \VS \'VV>i v x . av>\ -x a x'»*n>, viv . "XX

14. člen
Pravilnik začne veljati naslednji dan po obja- j 
vi v Uradnem vestniku Občin Ormož in 
Ptuj.
Št: 1-071-096 
Dne: 5. 7. 1996

Predsednik
Občinskega sveta občine Kidirčevo: 

Franc Skrila, s.r.

90.
OBČINA KIDRIČEVO

Občinski svet Občine Kidričevo je na podla­
gi 21.,2La„ 22., 23., 24., 29., 50., 100b, in 101. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, ŠT. 72/93; 6/94 - odločba US, RS, št.
- U-I-13/94-95,45/94 - odločba US, RS št. U-I 
144/94-18; 57/94 in 14/95 in 23. ter 39. člena 
statuta Občine Kidričevo (Uradni vestnik 
Občin Ormož in Ptuj, št. 10/95 in 36/95) na 
svoji seji dne 4.7.1996 na predlog župana 
sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi Odloka o orga­
nizaciji občinske uprave Občine Kidričevo

1. člen
V 2. členu odloka se za sedmo alineo dodasta 
novi alinei, ki se glasita:

organiziranje, spremljanje in nadzor izva­
janja investicijskih del do tehničnega prevze­
ma ter obravnava reklamacij v garancijskih 
rokih,
- komunalni nadzor v skladu z zakonom," 
Sedanja osma alinea postane deseta alinea.

2. člen
V 5. členu se za tč. 3 dodasta točki, ki se gla­
sita:
"4. komunalni nadzornik 1 
5. finančni referent 1"
Sedanji 4. in 5. tč. postaneta 6. in 7. tč.

3. člen
Spremembe in dopolnitve odloka začnejo 
veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občin Ormož in Ptuj.
Štev. 1-069/95-1 
Dne 5.7.1996

Predsednik Občinskega sveta j 
Občine Kidričevo: 

Franc Skrila, s.r.

91.
Na podlagi 35. in 37. člena Zakona o ure­
sničevanju javnega interesa na področju kul­
ture (Ur. 1. RS, št. 75/94) in na podlagi 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni j 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) ter 
18. člena Statuta občine Ormož (Uradni vest- I 
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/95) sta Mest- j 
ni svet Mestne občine Ptuj na seji dne 27. 05. j 
1996 in Občinski svet Občine Ormož na seji | 
dne 06. 06.1996 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi Javnega zavoda Pokrajinski 
muzej Ptuj

I. UVODNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom Mestna občina Ptuj in j 
Občina Ormož ustanavljata Javni zavod Po­
krajinski muzej Ptuj (v nadaljevanju zavod) 
za izvajanje splošne muzejske dejavnosti na 
območju Mestne občine Ptuj, Občine Destr- 
nik-Trnovska vas, Občine Dornava, Občine 
Gorišnica, Občine Kidričevo, Občine J 
Majšperk, Občine Juršinci, Občine Videm, j 
Občine Zavrč in na območju Občine Ormož.

Na podlagi sklepov občinskih svetov občin 
Destrnik-T rnovska vas, Dornava, Gorišnica, 
Kidričevo, Majšperk, Juršinci, Videm in 
Zavrč izvršuje ustanoviteljske pravice do za­
voda na območjih teh občin Mestna občina 
Ptuj.

II. IME IN SEDEŽ ZAVODA
2. člen

Ime zavoda: Pokrajinski muzej Ptuj.
Sedež zavoda: Muzejski trg 1.
Zavod je pravna oseba.
III. ORGANIZIRANOST ZAVODA

3. člen
Zavod ima naslednje oddelke in službe:
- arheološki,
- etnološki,
- kulturno-zgodovinski,
- zgodovinski z mestno zbirko,
- galerijsko-razstaviščni,
- konservatorsko-restavratorski,
- pedagoška služba,
- skupne službe.
Za delovanje na območju Občine Ormož se 
oblikuje Organizacijska enota Ormož. 
Organizacijska enota Ormož ima naslednje 
oddelke:
- arheološki,
- etnološki in
- kulturnozgodovinski.
Podrobnejša organiziranost zavoda se opre­
deli v statutu zavoda.

IV. DEJAVNOST
4. člen

Zavod opravlja dejavnost varstva, razisko­
vanja in prezentacije premične kulturne 
dediščine.
V okviru svoje dejavnosti zavod opravlja 
zlasti naslednje naloge:
- evidentira in dokumentira kulturno 
dediščino in muzejsko gradivo na območju 
svojega delovanja;
- zbira, ureja, hrani in dokumentira pre­
mične spomenike in kulturno dediščino na 
območju svojega delovanja;
- pripravlja doma in v tujini razstave in dru­
ge oblike predstavljanja kulturne dediščine s 
svojega delovnega področja,
- posreduje razstave in v drugih oblikah 
predstavlja domačo in tujo kulturno 
dediščino;
- skrbi za pravilno vzdrževanje, ustrezno 
rabo in ohranjanje premičnih spomenikov in 
sodeluje z drugimi imetniki, ki jih hranijo,
- ugotavlja in predlaga razglasitev dediščine 
za spomenik ali znamenitost in izdeluje stro­
kovne osnove za razglasitev;
- konservira in restavrira gradivo,
- opravlja znanstveno raziskovalne naloge z 
delov svojega delovnega področja;
- pripravlja strokovna in znanstvena srečanja 
in seminarje;
- opravlja pedagoško in vzgojno dejavnost iz 
svoje dejavnosti,
- redno in načrtno sodeluje z ustanoviteljem, 
lokalnimi skupnostmi, kulturnimi, znanst­
venoraziskovalnimi, vzgojnoizobraževalni- 
mi in drugimi institucijami,
- izdaja in zalaga publikacije, ki izhajajo iz 
dejavnosti muzeja ali so ji namenjene;
- daje posameznikom in pravnim osebam po­
jasnila, nasvete in drugo strokovno pomoč s 
svojega delovnega področja;
- prodaja muzejske publikacije in ostale 
predmete, povezane z dejavnostjo muzeja,
- druge naloge v skladu z zakonom.
Po predhodnem soglasju ustanoviteljic lahko 
zavod opravlja tudi druge dejavnosti, ki so 
povezane z muzejsko dejavnostjo.
Dejavnost zavoda v skladu z Uredbo o uved­
bi in uporabi standardne klasifikacije dejav­

nosti glasi:
K/74. 841 Prirejanje razstav, sejmov in kon­
gresov
0/92.521 Dejavnost muzejev 
0/92.522 Varstvo kulturne dediščine 
Zavod opravlja dejavnost v obsegu in na 
način, določen s programom razvoja ter let­
nim planom zavoda.

V. ORGANI ZAVODA
5. člen

Organi zavoda so:
- direktor
- svet zavoda
- strokovni svet.
DIREKTOR

6. člen
Direktor zavoda opravlja hkrati funkcijo 
poslovnega in programskega direktorja. Di­
rektor organizira in vodi strokovno delo ter 
poslovanje zavoda, predstavlja in zastopa za­
vod in je odgovoren za zakonitost in strokov­
nost dela zavoda.
Direktorja imenujeta ustanoviteljici na pod­
lagi javnega razpisa po predhodnem mnenju 
sveta in strokovnega sveta zavoda.
Mandat direktorja traja 5 let in jo po preteku 
lahko ponovno imenovan.

7. člen
Za direktorja je lahko imenovan kandidat, ki 
izpolnjuje naslednje pogoje:
- visoka izobrazba humanistične smeri,
- pet let delovnih izkušenj na podobnih de­
lovnih mestih,
- aktivno znanje vsaj enega tujega jezika,
- znanstveno raziskovalno delo na področju 
humanistike.
Kandidat mora predložiti program dela in 
razvoja zavoda.
SVET ZAVODA

8. člen
Svet zavoda šteje 9 članov.
Svet zavoda sestavljajo:
- 3 predstavniki ustanoviteljic, ki jih imenu­
jeta ustanoviteljici, in sicer:
a) Mestni svet Mestne občine Ptuj - 2 pred­
stavnika
b) Občinski svet Občine Ormož -1 predstav­
nika;
- 3 predstavniki delavcev zavoda, od tega 
eden iz Organizacijske enote Ormož, ki jih 
izvolijo delavci zavoda s tajnim glasovanjem,
- 3 predstavniki uporabnikov oziroma zain­
teresirane javnosti, in sicer:
1 predstavnik, ki ga imenuje minister, pris­
tojen za kulturo,
1 predstavnik, ki ga imenuje župan Mestne 
občine Ptuj,
1 predstavnik, ki ga imenuje župan Občine 
Ormož.

9. člen
Člani sveta zavoda se izvolijo oziroma ime­
nujejo za dobo štirih let in so lahko ponovno 
imenovani oziroma izvoljeni.

10. člen
Svet zavoda sprejema:
- statut zavoda,
- programe dela,
- finančni načrt,
- zaključni račun,
- druge splošne akte, določene s statutom.
STROKOVNI SVET

11. člen
Strokovni svet obravnava vprašanja s po­
dročja strokovnega dela zavoda in daje direk­
torju ter svetu mnenja in predloge in pobude 
za reševanje teh vprašanj.
Člane strokovnega sveta imenuje svet zavoda 
izmed strokovnih delavcev zavoda in zu­
nanjih strokovnjakov s področja dela zavoda.



II. Jl'I.I.I tvvr,. S"/-. -’/ / JRADNI V(','.V77V7h O/H'7/V OKMOŽ 1ZV l'77/.J STRAN 7»

Predsednika in polovico članov imenuje svet 
zavoda po svoji izbiri, ostale člane pa na 
predlog Kulturniške zbornice Slovenije. 
Mandat članov strokovnega sveta traja štiri 
leta.
Naloge strokovnega sveta se natančneje 
določijo s statutom zavoda.

VI. PREMOŽENJE
12. člen

Premoženje zavoda je last ustanoviteljic v 
skladu z zakonom, z njim pa upravlja zavod.
Zavod lahko razpolaga s premičnim pre­
moženjem do višine 100.000,00 SIT, z nepre­
mičnim premoženjem pa samo po predhod­
nem soglasju ustanoviteljic.
Za upravljanje s premoženjem je zavod odgo­
voren ustanoviteljicama.

VII. SREDSTVA ZA ZAČETEK 
DELA ZAVODA

13. člen
Zavod prevzame v upravljanje vse pre­
moženje, s katerim je doslej upravljal Pokraj­
inski muzej Ptuj.

Vlil. VIRI IN NAČIN 
PRIDOBIVANJA SREDSTEV ZA 

DELO ZAVODA
14. člen

Zavod pridobiva sredstva za delo oziroma za 
izvajanje dejavnosti:
- iz sredstev državnega proračuna,
- iz sredstev lastne dejavnosti,
- iz sredstev proračuna ustanoviteljic,
- iz sredstev drugih uporabnikov,
- z dotacijami, darili in iz drugih zakonitih 
virov, na način in pod pogoji, določenimi z 
zakonom in statutom zavoda.
Proračunska sredstva se porabljajo in nadzirajo 
v skladu s posebno pogodbo, ki jo skleneta usta­
noviteljici in Ministrstvo za kulturo RS.

15. člen
Zavod uporablja sredstva iz lastne dejavnosti 
za izvajanje in razvoj svoje dejavnosti, ki jih 
opredeli z letnim programom in finančnim 
načrtom.
O načinu razpolaganja s presežkom prihod­
kov nad odhodki odloča na predlog direktor­
ja svet zavoda po predhodnem soglasju usta­
noviteljic; ta sredstva se uporabljajo le za 
opravljanje in razvoj dejavnosti muzeja.

IX. NASTOPANJE V PRAVNEM 
PROMETU

16. člen
Zavod je pravna oseba in nastopa v pravnem 
prometu v okviru svoje dejavnosti samostoj­
no, z vsemi pravicami in obveznostmi, v svo­
jem imenu in za svoj račun.
Za svoje obveznosti odgovarja z vsemi fi­
nančnimi sredstvi, s katerimi upravlja.
Za pravne posle v zvezi z nepremičninami 
mora zavod pridobiti soglasje ustanoviteljic.

17. člen
Ustanoviteljici odgovarjata za obveznosti za­
voda v mejah namenskih sredstev v občin­
skih proračunih, določenih za njegovo dejav­
nost. Ustanoviteljici ne odgovarjata za izgu­
bo zavoda, ki je nastala zaradi nespoštovanja 
medsebojno dogovorjenih obveznosti.

X. AKTI ZAVODA
18. člen

Zavod ima statut, ki ga sprejme svet zavoda s 
soglasjem ustanoviteljic, in akt o sistemizaci­
ji, ki ga sprejme svet zavoda na predlog di­
rektorja in s soglasjem ministrstva, pristoj­
nega za kulturo.

19. člen
Zavod ima lahko tudi druge splošne akte, s j 
katerimi se urejajo vprašanja za delo in pos­
lovanje zavoda, v skladu z zakonom, s tem 
odlokom in s statutom zavoda.
Druge splošne akte sprejme svet zavoda, če | 
ni s statutom določeno, da jih sprejme direk­
tor.

XI. MEDSEBOJNE PRAVICE IN
OBVEZNOSTI

20. člen
Medsebojne pravice in obveznosti ustanovi­
teljici uredita s pogodbo.
Ustanoviteljici pooblaščata za podpis pogod- | 
be svoja župana.

XII. PREHODNE IN KONČNE
DOLOČBE

21. člen
Ustanoviteljici imenujeta do imenovanja di­
rektorja v skladu z zakonom in tem odlokom 
v.d. direktorja.
V.d. direktorja imenujeta ustanoviteljici s 
posebnim sklepom občinskih svetov.

22. člen
Svet zavoda mora biti izvoljen v roku 45 dni 
od uveljavitve tega odloka.

23. člen
Svet zavoda mora sprejeti statut najkasneje v 
roku 90 dni od uveljavitve tega odloka.
Do sprejetja statuta zavod uporablja veljavni 
statut, razen določil, ki so v nasprotju z zako­
nom in s tem odlokom.

24. člen

I ZN/OR, junij 1996, izdelal ZEU - Družba za 
načrtovanje in inženiring, d.o.o., Murska So­
bota, Staneta Rozmana 5, Murska Sobota.

n.
Osnutek zazidalnega načrta bo razgrnjen v 
prostorih Občinskega urada Občine Ormož, 
Ptujska cesta 6, Ormož, in na sedežu Krajev­
ne skupnosti Ormož, Skolibrova 17, Ormož. 
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
V času javne razgrnitve zazidalnega načrta 
bo organizirana javna razprava. Kraj in čas 
le-te bosta določena naknadno.

ra.
V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresi­
rani podajo pisne pripombe k osnutku zazi­
dalnega načrta na Občino Ormož, Občinski 
urad, Ptujska c. 6, Ormož.
Številka: 267-1/96 BŽD 
Ormož, dne 9.7.1996

Predsednik Občinskega sveta Ormož 
Alojz SOK, s.r.

93.
OBČINA VIDEM

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Urad­
ni list RS, štev. 12/91), 40. in 41. člena Zako­
na o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, štev. 12/96) 
ter 19. člena Statuta Občine Videm (Uradni 
vestnik Občine Ormož in Ptuj, štev. 11/95) je 
občinski svet Občine Videm na seji dne, 
02.07.1996 sprejel

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha vel­
jati Odločba Skupščine občine Ptuj, št. 022- 
10/81, in Odločba občine Ormož, št. 022- 
0/81, o ustanovitvi Pokrajinskega muzeja 
Ptuj.

25. člen
Ostale člane strokovnega sveta do oblikovan­
ja Kulturniške zbornice Slovenije predlaga 
Združenje strokovnih društev na področju 
kulture.

26. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi 
v uradnih glasilih Mestne občine Ptuj in 
Občine Ormož.
Številka: 026-2/96-20 
Datum: 6. 6. 1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček, s.r. 
Predsednik Občinskega sveta 

Občine Ormož 
Alojz Sok, s.r.

92.
OBČINA ORMOŽ 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju nase­
lij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni list 
RS, št. 26/90, 18/93, 47/93 in 71/93) in 18. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 12/95) je Občinski 
svet Ormož na 18. seji, dne 9. 7. 1996 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 
načrta za obrtno cono Ormož 

I.

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta 
za obrtno cono Ormož, ki ga je pod št. 18/95-

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi javnih 
vzgojno izobraževalnih zavodov - osnovnih 
šol

1. člen
V 15. točki 2. člena Odloka o ustanovitvi jav­
nih vzgojno izboraževalnih zavodov - osnov­
nih šol (Uradni vestnik Občin Ormož in 
Ptuj, štev. 10/92) se črta četrti, peti, šesti in 
sedmi odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po obja­
vi v Uradnem vestniku Občin Ormož in 
Ptuj.
Datum: 8/7-1996 
Številka: D-99/96

Predsednik Občinskega sveta 
Friderik Bračič, l.r.

94.
OBČINA VIDEM

Občinski svet Občine Videm je na 18. seji 
dne 2/7-1996 sprejel naslednji

SKLEP
Občinski svet Občine Videm sprejema Raz­
vojni program Haloz za zeleno mejo kot 1. 
fazo Razvojnega programa Haloz, ki za ob­
mejno območje obravnava razvoj prometne­
ga omrežja (haloška obmejna cesta), vodo­
vodnega omrežja, energetskega in telefon­
skega omrežja. Projekt pod štev. 534/95-96 je 
izdelal Razvojni center - Planiranje d.o.o. 
Celje v aprilu 1996.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.
Številka: D-100/96 
Datum: 8/7-1996

Predsednik sveta 
Friderik Bračič, l.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno. In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom.lzda- 
jatelj: Družba Radlo-Tednlk Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.


